
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
--- 

 
                         Ημερομηνία: 6-9-2023 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/23189 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 35/06-09-2023 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο  του Υποέργου   1: 

«Μισθοδοσία   Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ   2023-2028»   της   Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96195/Ε4/04-09-2023 (ΑΔΑ:ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ) Απόφαση Πρόσληψης των μελών 

ΕΕΠ και ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 

184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ΑΔΑ: 6ΧΣΜ46ΝΚΠΔ-ΙΑΨ



 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2409/20-07-2023   (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 

2021-2027 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση   των   κάτωθι  ΕΕΠ/ΕΒΠ   στο   πλαίσιο   του   Υποέργου   1: «Μισθοδοσία 

Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΔΕ01-ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 30 

2 
ΑΡΕΘΑ ΣΥΡΑΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 30 

3 
ΒΑΙΤΣΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΔΕ01 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
30 

4 
ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
30 

5 
ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 30 

6 
ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
30 

7 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 30 

8 
ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 30 

9 
ΓΚΑΡΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 
30 

10 
ΓΚΙΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 30 

11 
ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΥ ΑΝΝΑ 

ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 30 

12 
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
30 

13 
ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 30 

14 
ΚΟΣΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
30 

ΑΔΑ: 6ΧΣΜ46ΝΚΠΔ-ΙΑΨ



 

15 
ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 30 

16 
ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 30 

17 
ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 30 

18 
ΛΕΓΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 30 

19 

ΛΙΟΛΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

30 

20 
ΛΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
30 

21 
ΜΑΓΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΔΕ01 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 30 

22 
ΜΑΛΕΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΕ01 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

30 

23 
ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 30 

24 
ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕ01 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 30 

25 
ΜΠΕΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 30 

26 
ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 30 

27 
ΝΤΖΕΛΒΕ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 
30 

28 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΔΕ01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 30 

29 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

30 

30 
ΠΕΤΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 30 

31 
ΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ01 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 30 

32 
ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 30 

33 
ΣΓΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 30 

34 
ΣΙΔΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
30 

35 
ΣΟΥΛΑΝΤΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 
30 

36 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 30 

37 
ΣΥΡΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΕ01 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 30 

   

 

 

    

ΠΕ25-ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/-Α ΩΡΕΣ 

1 
ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
25 

2 
ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
25 

3 
ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 25 

ΑΔΑ: 6ΧΣΜ46ΝΚΠΔ-ΙΑΨ



 

4 
ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
25 

5 
ΒΕΝΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟ

Σ 
ΠΕ25 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

6 
ΒΟΡΟΚΛΙΝΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ25 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

7 
ΒΟΡΡΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

8 
ΓΙΑΝΝΗ 
ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

25 

9 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΗΣ 
25 

10 
ΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΚΗΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 25 

11 
ΖΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

12 
ΖΩΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

13 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
25 

14 
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

15 
ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

16 
ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

17 
ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΒΑΡΑ 
25 

18 
ΚΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 25 

19 

ΚΟΥΤΣΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Σχολείο τοποθέτησης: 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 13Ω/ΕΒΔ, 
Σχολείο διάθεσης: 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
12Ω/ΕΒΔ 

13 + 
12 

20 
ΛΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 
25 

21 

ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 Σχολείο τοποθέτησης: 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 13Ω/ΕΒΔ, Σχολείο 
διάθεσης: 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 12Ω/ΕΒΔ 

13 

22 
ΠΑΓΟΥΝΗ ΕΥΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 

ΦΩΚΑΙΑΣ 
25 

23 
ΠΑΝΤΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

24 
ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
25 

25 
ΠΕΡΤΕΣΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 25 

26 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
25 

27 
ΣΑΓΩΝΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

28 
ΣΙΛΑΙΔΗ ΜΑΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

29 
ΣΟΙΛΕΜΕΖΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

30 
ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
25 

31 
ΧΑΝΙΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-

ΜΑΛΕΒΗ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ25 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
25 

ΑΔΑ: 6ΧΣΜ46ΝΚΠΔ-ΙΑΨ



 

32 
ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 25 

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΔΕ01-ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 
ΓΚΡΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

2 
ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
30 

3 
ΚΑΠΠΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

4 
ΚΑΡΔΑΡΑ ΑΝΝΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΔΕ01 31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 30 

5 
ΜΠΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
30 

6 
ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 30 

7 
ΡΙΖΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 
30 

8 
ΣΑΡΑΓΓΙΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 30 

9 
ΣΚΟΡΔΑΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΔΕ01 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

30 

10 
ΤΑΛΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
30 

11 
ΤΖΑΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

12 
ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
30 

13 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 30 

14 ΧΥΔΙΡΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

       

ΠΕ25-ΣΧΟΛΙΚΟΙ ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/-Α ΩΡΕΣ 

1 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

2 
ΑΛΚΑΛΑΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ ΜΩΥΣΗΣ ΠΕ25 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
25 

3 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

4 
ΓΚΕΖΕΡΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

5 
ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑ 
25 

6 
ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ25 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

7 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 25 

8 
ΖΑΡΚΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ25 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

9 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΙΣΙΔΩΡΑ-
ΑΝΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 Σχολείο τοποθέτησης: 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
13Ω/ΕΒΔ, Σχολείο διάθεσης: 1ο 

13 

ΑΔΑ: 6ΧΣΜ46ΝΚΠΔ-ΙΑΨ



 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 12Ω/ΕΒΔ 

10 
ΚΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΕΣ 
25 

11 
ΚΑΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΕΣ 
25 

12 
ΚΛΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

13 
ΚΟΥΡΟΜΠΙΝΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ 
25 

14 
ΛΕΛΕΚΑ ΜΥΡΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 18ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Αχαρνών 
25 

15 
ΜΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

16 
ΝΤΟΥΜΠΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 34ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

17 
ΞΑΡΧΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

18 
ΠΕΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 25 

19 
ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

20 
ΣΑΚΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

 

 
 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΧΣΜ46ΝΚΠΔ-ΙΑΨ


		2023-09-07T06:31:11+0300
	Athens




